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Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har gett stadskontoret i uppdrag att utreda förutsättningarna för en 
gemensam lösning avseende larm- och passersystem i staden. Uppdraget syftade till att 
uppnå effektivare, säkrare och mer likvärdiga lösningar över staden. 

Förskoleförvaltningen delar det beskrivna nuläget och de problem som identifierats 
och anser att en gemensam lösning avseende larm- och passersystem är ett bra förslag.  

Yttrande 
1. Delar förvaltningen beskrivet nuläge och de problem som identifieras? 

Förskoleförvaltningen delar beskrivet nuläge och de problem som identifierats. Att det 
saknas gemsamma lösningar gällande larm- och passersystem leder till långa 
handläggningstider samt kan leda till fördyrande lösningar.  

2. Vilka fördelar och nackdelar finns med förslagna åtgärder?  

Fördelar vid gemensam lösning kan ge ökad säkerhet, genom kontroll över 
behörigheter. Troligt att lösningen leder till minskade kostnader för underhåll och 
service. En gemensam lösning kan ge bättre effektivitet av administrering av systemen 
som idag är ett tidskrävande arbete. Ett centralt system kan innebära effektivare och 
enklare hantering i framtiden vid uppgradering och eventuell integrering av nya 
tekniska system.  

Implementering av ett centralt system kan innebära att information till personal kan 
ske på ett enhetligt sätt, där det idag skiljer sig mellan lokaler. 

3. Vilka konsekvenser skulle föreslagna åtgärder innebära för förvaltningen? 
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Implementeringen av nya rutiner kan initialt leda till en ökad administrativ belastning. 
Vid installation av nya system behöver planering synkroniseras väl med 
verksamheterna för att möjliggöra så liten påverkan som möjligt i verksamheternas 
dagliga arbete. 

4. Finns övriga kommentarer som önskas skickas med?  

Möjligtvis behöver larm- och passersystemen passa specifika verksamheters behov, en 
översyn om samma lösning för samtliga lokaler kan således behövas. Förvaltningarna 
bör kunna lämna in önskemål om deras specifika behov vid upphandling av nytt 
system 

Förskoleförvaltningen har i vissa lokaler ett kombinerat system för larm- och 
passersystem tillsammans med brandlarm. Detta bör även tas i beaktning vid byte av 
system.  

För ett hållbart systematiskt arbete både i nutid och i kommande projekt är en 
gemenskap för samtliga förvaltningar en positiv utveckling för stadens samlade 
säkerhetsarbete.   

 
 
Förvaltningsdirektör Serene Rosberg
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